江 苏 省 保 安 协 会

关于开展2025年度全省保安服务公司
等级评定工作的通知
苏保协〔2026〕2号

各市保安协会，各会员单位：
根据《江苏省保安服务公司等级评定办法》，省保安协会决定开展2025年度全省保安服务公司等级评定工作，现就有关事项通知如下：
一、时间安排
（一）公司自评（从现在起至2026年1月16日）。参评公司参照《江苏省保安服务公司等级评定办法》和《江苏省保安服务公司等级评定标准》，对公司的企业规模、人力资源、经营管理、诚信守法、服务质量、社会效益等方面情况进行自评打分，发现问题，及时整改，并确定申报等级。
（二）公司申报（2026年1月19日至2月10日）。参评公司自评结果符合三级以上条件的向市评定办提出申请，提交《保安服务公司等级评定申请书》（见附件1）和相关材料。
（三）专家评审（2026年3月2日至3月18日）。市评定办组织评审组（其中至少有1名公安机关保安监管评审专家）对申报三级的参评公司进行审核，根据省保协授权，对本行政区域内申报一级、二级的保安服务公司进行初评，并报设区市公安机关保安监管部门审核，将有关情况报省评定办。省评定办组织评审组对初评情况进行审核。
（四）上网公示（2026年3月23日至3月27日）。省评定办将等级评定结果通过省保安协会“微信公众号”进行公示。
（五）结果公布。省保安协会将评定结果向社会公布。
二、提交材料
（一）保安服务许可证、营业执照复印件；
（二）2025年度向税务部门申报的企业所得税相关材料、纳税完税证明材料复印件，及国家企业信用信息公示系统和国家税务总局信息查询系统查询结果；
（三）2025年10月至12月社会基本保险认缴清单和缴纳凭证；
（四）专业审计机构提供的2025年度财务审计报告；
（五）2025年度保安服务合同列表（见附件2）；
（六）公司住所所有权或使用权有效证明复印件；
（七）保安员信息录入材料（以江苏保安在线、江苏保安管理APP或江苏公安保安服务监督管理平台数据为准）；
（八）党、团、工会、妇联组织成立或换届批复材料复印件；
（九）《等级评定标准》规定的其他证明材料。
三、工作要求
（一）参评公司保安员人数及持证上岗率基数以江苏保安在线、江苏保安管理APP或江苏公安保安服务监督管理平台数据为准，截止时间为2026年2月10日。
（二）参评公司将所有材料复印件装订成册，所提供的证明材料应当真实、有效，并将《保安服务公司等级评定申请书》提交市保安协会审核盖章。提供虚假材料的，一经查实将取消评定资格，并通报批评。
（三）评审过程中遇到困难、情况不清的，报省评定办协商处理。
联系人：孙祥祥，电话：17751776668。

附件：1 .保安服务公司等级评定申请书
      2 .2025年度保安服务合同列表
[bookmark: _GoBack]
                        江苏省保安协会
                         2026年1月4日

附件1

保安服务公司等级评定申请书

公  司  名  称
许  可  证  号
法 定 代 表 人
申  请  时  间

江苏省保安服务公司等级评定工作办公室

保安公司等级评定承诺书

江苏省保安协会：
我单位根据《江苏省保安服务公司等级评定办法》和《江苏省保安服务公司等级评定标准》要求，参加此次保安服务公司等级评定。现郑重承诺如下：
一、严格遵守《办法》规定的各项要求、规则和纪律；
二、按期完成等级申报，并积极配合评审相关工作；
三、填报的本单位基本情况及所提供的材料全面、真实、准确无误。
特此承诺！

公司名称（公章）：

法定代表人：

年   月   日

江苏省保安服务公司等级评定申请表
	单位名称

	所属市、区（县）

	办公地址

	许可证号

	成立时间

	法定代表人

	联系电话

	申报等级
	□一级    □二级    □三级

	2025年营业额
	      ：万元
	实有保安员
人数

	保安员录入
系统名称
	江苏保安在线□         江苏保安管理APP□
江苏公安保安服务监督管理平台□

	自评报告
   （可另附页）

法定代表人签名：            （公章）
              年    月   日

	市保安协会意见

（公章）
年  月  日

	市公安机关保安监管部门意见

（公章）
年  月  日

	省保安协会意见

（公章）
年  月  日

附件2

2025年度保安服务合同列表
公司名称（盖章）：
	序号
	客户单位
名称
	服务时间
	合同金额（万元）
	合同人数
	合同人均营业额

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

2